
Segunda, 07 de julho de 2025 | VOL: 2 | Nº 249 | ISSN 2966-117X

Índice

SECRETARIA ADMINISTRATIVA .................................................................................................. 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

AVISO DE ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2025 ................................................................................................ 2
AVISO DE ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025 ............................. 2

Página 1/3



Segunda, 07 de julho de 2025 VOL: 2 | Nº 249
ISSN 2966-117X 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

AVISO DE ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 08/2025

Publicada no Diário Oficial Eletrônico em 15 de maio de 2025, Vol. 2, Nº 213, ISSN 2966-117X.   ONDE SE LÊ:   VALOR:

R$ 43.041,30 (quarenta e três mil e quarenta e um reais e trinta centavos).   LEIA-SE:   VALOR: R$ 36.144,80 (trinta e seis

mil e cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos).   Ribamar Fiquene (MA), 01 de julho de 2025.

Publicado por: ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA

Presidente - Câmara

Código identificador: mmv7nzkyf7520250707100738

AVISO DE ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025

Publicada no Diário Oficial Eletrônico em 15 de maio de 2025, Vol. 2, Nº 213, ISSN 2966-117X.   ONDE SE LÊ:   VALOR

GLOBAL de R$ 43.041,30 (quarenta e três mil e quarenta e um reais e trinta centavos).   LEIA-SE:   VALOR GLOBAL de R$

36.144,80 (trinta e seis mil e cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos).   Ribamar Fiquene (MA), 01 de julho de 2025.

Publicado por: ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA

Presidente - Câmara

Código identificador: jg9b1v4kvir20250707100709

Página 2/3



Segunda, 07 de julho de 2025 VOL: 2 | Nº 249
ISSN 2966-117X 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
R. Goiás, nº 100, Ribamar Fiquene - MA,

Cep: 65.638-000

ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente

Informações: camara@cmribamarfiquene.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	AVISO DE ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2025
	AVISO DE ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025



		2025-07-08T00:10:17+0000
	MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL:01621920000190 1




